
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4965

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Лучший план - 
конспект урока 2023-2024 учебного года"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Лучший план - конспект урока 2023-2024 учебного года"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Пшеничникова 
Светлана Сергеевна

Конспект по развитию речи для 
первой младшей группы 
"Знакомство с игрушками"

1 место РР - 0 №93504

2 Лилия Ильясовна 
Гришина

"Игра-путешествие в страну 
Математики и Грамоты" 2 место РР - 0 №94420

3 Капелина Ольга 
Николаевна

"Игра, как средство развития речи у 
детей дошкольного возраста" 3 место РР - 0 №94461

4 Васильева Ольга 
Васильевна

Конспект урока музыки во 2 классе 
"Звучащие картины. Эти разные 
марши."

1 место РР - 0 №94491

5 Ахметшина Розалия 
Ривхатовна

Конспект занятия «Край родной, 
навек любимый…» 2 место РР - 0 №94519

6 Кудрявцев Сергей 
Яковлевич

План урока по географии "Факторы 
размещения" 3 место РР - 0 №94698

7 Наталья Николаевна 
Соловетская "Наши Защитники" 1 место РР - 0 №94769

8 Панчук Наталья 
Юрьевна «Морские обитатели» 1 место РР - 0 №94786



9 Халина Лилия 
Николаевна «Домашние и дикие животные» 1 место РР - 0 №94788

10 Магомедова Заира 
Мухумаевна "Путешествие в страну арифметики" 1 место РР - 0 №95173

11 Крекотень Юлия 
Васильенвна Конспект занятия "Золотая осень" 1 место РР - 0 №95333

12 Ворожко Елена 
Алексеевна

Конспект занятия по социально-
коммуникативному развитию на 
тему: «Страна Добрых дел » для 
детей средней группы

1 место РР - 0 №95779

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


